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LYHYTAIKAISEN TEHOSTETUN ASUMISPALVELUN PALVELUSETELI

57/21.212/2018

PERUSTLK 22.05.2019 § 36
 Harjavallan, Huittisten ja Kokemäen kaupungit sekä Eurajoen, Nakkilan ja

Sä ky län kunnat ovat laatineet yhteisen ikääntyneiden tehostetun pal ve lu-
asu mi sen palvelusetelin sääntökirjan ja valvontasuunnitelman. Nyt tähän
sään tö kir jaan esitetään lisättävän lyhytaikaisen tehostetun pal ve lu asu mi-
sen palvelusetelin säännöt.

 Lyhytaikaisella tehostetulla asumispalvelulla tarkoitetaan lyhyttä jaksoa te-
hos te tun palveluasumisen yksiköissä. Lyhytaikaishoidon tavoitteena on siir-
tää pitkäaikaisen tehostetun palveluasumisen tai laitoshoidon tarvetta yl lä-
pi tä mäl lä asiakkaan toimintakykyä kuntouttavan ja virikkeellisen toi min nan
avulla.

 Lyhytaikaisen tehostetun asumispalvelun asiakkaat ovat pääsääntöisesti
hen ki löi tä, joiden toimintakyky on alentunut tilapäisesti tai pysyvästi siinä
mää rin, että tarvitaan ulkopuolista apua. Tarpeen voi aiheuttaa asiakkaan
kun non äkillinen heikkeneminen ilman tarvetta sairaalahoitoon tai kotona
hoi toa antavan omaisen sairastuminen. Lyhytaikaista tehostettua asu mis-
pal ve lua myönnetään myös omaishoitajan lakisääteisen vapaan ajaksi.

 Lyhytaikainen tehostettu asumispalvelu sisältää asiakkaan hoivan ja hoi-
don, ateriat, muut palvelut, kuten avustaminen asunnossa ja sen ul ko puo-
lel la, vaatehuoltoon liittyvät asiat, siivouspalvelut ja – tarvikkeet sekä ka lus-
tet tuun huoneeseen kuuluvat välineet ja laitteet. Toiminnan tulee pitää si-
säl lään asiakkaan toimintakykyä ylläpitävää kuntouttavaa ja virikkeellistä
toi min taa. Lyhytaikaiseen tehostettuun asumispalveluun eivät kuulu asiak-
kaan tarvitsemat lääkkeet ja henkilökohtaiset hoitotarvikkeet, vaan asiakas
tuo ne mukanaan jaksolle tullessaan.

 Lyhytaikaisen tehostetun palveluasumisen asiakasmaksu on sama kuin
kun tien omissa yksiköissä ja palvelusetelin arvo lasketaan sääntökirjan pii-
ris sä olevien kuntien voimassaolevien maksumääräytymisperusteiden mu-
kai ses ti. Palvelusetelirekisterissä (liite 2) tehostettua lyhytaikaispalvelua
tar joa vien yksiköiden (16 kpl) hinnat ovat keskiarvoltaan 135,08 €/vrk. Pie-
nin arvo 120 €/vrk ja suurin 158,71 €/vrk. Mediaaniluku 128 €.

 Säkylän kunnassa lyhytaikaisen tehostetun palveluasumisen palvelusetelin
ar vok si esitetään 128 €/vrk. Asiakkaalle palvelusetelin arvo on mak si mi ar-
vo. Mikäli palveluntuottajan hinta on korkeampi kuin palvelusetelin arvo 128
€/vrk, maksaa asiakas omavastuuosuutena erotuksen. Mikäli pal ve lun tuot-
ta jan hinta on alempi kuin palvelusetelin maksimiarvo 128 €/vrk, käy te tään
tuota hintaa palvelusetelin todellisen arvon määrittämisessä.

 Palveluseteli myönnetään pääsääntöisesti vasta, jos paikkaa ei koh tuul li-
ses sa ajassa pystystä järjestämään omasta yksiköstä. Säkylän kunnassa
ly hyt ai kai sen tehostetun asumispalvelun palveluseteli voidaan ottaa käyt-
töön 1.6.2019 alkaen.



Lisätietoja: Ikääntyvien palvelujen esimies Niina Kuisma p. 02 832 9217 ja ikääntyvien
pal ve lu jen koordinaattori Kalevi Suhonen p. 050 542 4031.

Perusturvajohtaja:  Perusturvalautakunta hyväksyy ly hyt ai kai sen tehostetun asumispalvelun
pal ve lusete lin käyttöönoton ja tehostetun palveluasumisen palvelusetelin
sään tö kir jan ja valvontasuunnitelman muutokset edellä esitetyn mu kai ses ti.

Päätös:  Perusturvalautakunta hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen.

  ======


